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KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 121308/23
Daté: 05.01.2024

Né bazé té nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 121308/23, e datés 29.12.2023, t&
parashtruar nga Melihate Bajrami, Kryetari i Komungs me datén 05.01.2024 mert:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 121308/23, ¢ datés 29.12.2023, té parashtruar nga
Melihate Bajrami, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t&€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: :
1. Melihate Bajrami; Kryetari i Komunés
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit. : [V hrd
L T Ngim Kliu/




REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

I'ati:p:.-';’kk.rks-gcwr.netl’ferizai;r

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kom bit” p.n.
01 Nr. 490/24

Daté: 05.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 490/24, e datés 03.01.2024, t&
parashtruar nga Bujar Dinolli, Kryetari i Komunés me datén 05.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 490/24 datss 03.01.2024, t& parashtruar nga Bujar
Dinolli, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Bujar Dinolli; Kryetari i Komunés
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit. K7 fid L7

7 "Agim Alil
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REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:h’lck.rks-gm\r.netl’ferizai;r

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kom bit” p.n.
01 Nr. 120416/23

Daté: 05.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 120416/23, e datés 97122023, 1€
parashtruar nga Sahadete Neziri, Kryetari i Komunés me datén 05.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 120416/23, e datés 27.12.2023, t€ parashtruar nga
Sahadete Neziri, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Sahadete Neziri; Kryetarb i Komunés
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit. £/ LT

~/Agim Aliu//



REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO e REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:ﬁkk.rks-gov.net.-’ferizaj!

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kom bit” p.n.

01 Nr. 120645/23
Daté: 05.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 per Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 p&r Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 120645/23, e datés 2712.2023 .18
parashtruar nga Hamide Ismaili, Kryetarii Komunés me datén 05.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 120645/23, e datés 27.12.2023, t& parashtruar nga
Hamide Ismaili, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: |
1. Hamide Ismaili; . Kryetdri’i Komunés
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. /L AAAAY

7. Agim Ali



REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:h’kllt.rks-gw.rua“h’ferizaiJr

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kom bit” p.n.

01 Nr. 121245/23
Daté: 05.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén € Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, € Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t€ datés 78.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 121245/23, e datés 28.12.2023, 1€
parashtruar nga Behrije Heta, Kryetari i Komunés me datén 05.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 121245/23, e datés 28.12.2023, t€ parashtruar nga
Behrije Heta, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetesore,

Pér shkak t& mungesés s€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t&é aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Behrije Heta; Kryetarii -Komun€s
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. : L[ EALA®

7 Rgim Alig
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REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA R,

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 3447/24
Daté: 16.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 3447/24, e datés 10.01.2024, t&
parashtruar nga Vlora Xhemaili, Kryetari i Komunés me datén 16.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 3447/24, e datés 10.01.2024, t& parashtruar nga
Vlora Xhemaili, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak se subvencionimi vlen vetém pér banoret e Komunés se Ferizajt kérkesa e
juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t€ kétij vendimi.

I dorézohet:
1. Vlora Xhemaili;
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit.




**‘k **.’;{ REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:ﬁkk.rks-gov.net!ferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 8672/24

Daté: 31.01.2024

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 8672/24, e datés 26.01.2024, t€
parashtruar nga Bahri Zeqiri, Kryetari i Komunés me datén 31 .01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 8672/24, e datés 26.01.2024, t& parashtruar nga
Bahri Zeqiri, me & cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: S \ B
1. Bahri Zeqiri; < Kryefafii, Komunés
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. (< T/

. 7 Agim Alif/



REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 7999/24

Daté: 31.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi I, t& Statutit t&€ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 t& dat&s 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 7999/24, e datés 24.01.2024, t&
parashtruar nga Jeton Callaku, Kryetari i Komunés me datén 31.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 7999/24, e datés 24.01.2024, t& parashtruar nga
Jeton Callaku, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare p&r céshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér ¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak se subvencionimi vlen vetém pér banoret e Komunés se Ferizajt kérkesa
e juaj nuk mund t&€ aprovohet.
Andaj u vendos si n& dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: /& n -
1. Jeton Callaku; J=/s [ Keyetari | Komunés
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. {l; \ Y L i PPN

B, Eemalyy



Sk KKK e REPUBLIKA E KOSOVES @ REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:/kk.rks-gov.net/ferizaj/
KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 8493/24
Daté: 31.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 & Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t€ Statutit t&€ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 8493/24, e datés 25.01.2024, t&
parashtruar nga Zenel Baftiari, Kryetari i Komunés me datén 31.01 .2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 8493/24, e datés 25.01.2024, t& parashtruar nga
Zenel Baftiari, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér c¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: j ; \
1. Zenel Baftiari; [/</F & Kryctan i-Komunés
2. Arkivit t& Zyrés s& Kryetarit. 2= W 7Yy 1 (AT

Lol VAN AAYY
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REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC ® MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 8298/24

Daté: 31.01.2024

Né bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 8298/24, e datés 25.01.2024, t&
parashtruar nga Ajisha Bajrami, Kryetari i Komunés me datén 31.01 2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 8298/24, e datés 25.01.2024, t&€ parashtruar nga
Ajisha Bajrami, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢&shtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: AN - Op
1. Ajisha Bajrami; & Kry;ta;’bu Korynés
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. << /P PEAAS
- ./ Agim Aliy




PFETTUN  REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO © REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 7886/24

Daté: 31.01.2024

NE& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 7886/24, e datés 24.01.2024, t&
parashtruar nga Sahide Ademi, Kryetari i Komunés me datén 31.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 7886/24, e datés 24.01.2024, t&€ parashtruar nga
Sahide Ademi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t€ aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: A !
1. Sahide Ademi; " [ Krystarii Komungs
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. P YR 1 207

A
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FESTTER  REPUBLIKA E KOSOVES ® REPUBLIKA KOSOVO ® REPUBLIC OF KOSOVA

' KOMUNA E FERIZAJT © OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETII KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.
01 Nr. 7852/24

Daté: 31.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t&€ Statutit t¢ Komunés
s& Ferizajt 01 Nr. 50 té& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 7852/24, e datés 24.01.2024, t&
parashtruar nga Eshref Isufi, Kryetari i Komunés me datén 31.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 7852/24, e datés 24.01.2024, t& parashtruar nga
Eshref Isufi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés s& mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: WS/ Vs 2N
1. Eshref Isufi; 1y § | Kryetari i Komuynés
2. Arkivit t& Zyrés sé& Kryetarit. (¥|s " _ AR
ReRIZAS //Pﬁgi-/m Aliy/




PN REPUBLIKA E KOSOVES © REPUBLIKA KOSOVO @ REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC © MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http://kk.rks-gov.net/ferizaj/

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 7100/24
Daté: 31.01.2024

Né bazé t&€ nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafi 1, t& Statutit t&¢ Komunés
s€ Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesés 01. Nr. 7100/24, e datés 22.01.2024, t&
parashtruar nga Selvete Abazi, Kryetari i Komunés me datén 31.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 7100/24, e datés 22.01.2024, t& parashtruar nga
Selvete Abazi, me té cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare pér ¢éshtjen shéndetésore.

Arsyetim

Me kérkes& me numér dhe daté t& sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér c¢éshtjen shéndetésore,

Pér shkak t& mungesés sé mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund t& aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: : \
1. Selvete Abazi; . Kryetari i, Komunés
2. Arkivit t& Zyrés sé Kryetarit. Al XN 107

- PAgi Aliy”
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KOMUNA E FERIZAJT @ OPSTINA UROSEVAC @ MUNICIPALITY OF FERIZAJ

http:Hkk.rks-gov.netr‘ferizajl

KABINETI I KRYETARIT Tel / Fax: 038/200-46002
MUNICIPAL PRESIDENT Info.ferizaj@rks-gov.net
PREDSEDNIK OPSTINE Adresa: ,,Déshmorét e Kombit” p.n.

01 Nr. 6701/24
Daté: 31.01.2024

N& bazé t& nenit 44 t& Ligjit Nr. 05/L-031 pér Procedurén e Pérgjithshme Administrative,
nenit 13 t& Ligjit 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, nenit 66 paragrafl 1, t€ Statutit t& Komunés
sé Ferizajt 01 Nr. 50 t& datés 28.06.2013 si dhe kérkesgs 01. Nr. 6701/24, e datés 19.01.2024, t&

parashtruar nga Isa J akupi, Kryetari i Komunes me datén 31.01.2024 merr:

VENDIM

REFUZOHET- Kérkesa 01. Nr. 6701/24, e datés 19.01.2024, t€ parashtruar nga Isa
Jakupi, me t& cilén ka kérkuar mbéshtetje financiare per céshtjen ekonomike.

Arsyetim

Me kérkesé me numér dhe daté t€ sipér shénuar, keni kérkuar mbéshtetje financiare
pér céshtjen ekonomike,

Pér shkak t& mungesés s€ mjeteve financiare kérkesa e juaj nuk mund té aprovohet.
Andaj u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dorézohet: .
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